ỦY BAN NHÂN DÂN          XÃ NGỌK RÉO
	  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:      /GM-UBND

Ngọk Réo, ngày    tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Về việc tham dự Hội nghị điển hình tiên tiến xã Ngọk Réo
 lần thứ I  (2025 – 2030)

Thực hiện Kế hoạch số 08/KH-UBND ngày 28/7/2025 của UBND xã Ngọk Réo về việc tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến xã Ngọk Réo lần thứ I (2025-2030) tiến tới Đại hội thi đua yêu nước tỉnh Quảng Ngãi và Đại hội Thi đua yêu nước toàn quốc lần thứ XI năm 2025; Ủy ban nhân dân xã tổ chức Hội nghị điển hình tiên tiến xã Ngọk Réo lần thứ I  (2025 – 2030).
UBND xã trân trọng kính mời:
1. Thành phần tham dự
· Đại diện Thường trực Đảng ủy xã;
· Đại diện Thường trực HĐND xã;
· Lãnh đạo UBND xã;
· Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQVN xã và các tổ chức chính trị - xã hội;
· Đại diện lãnh đạo các cơ quan tham mưu, giúp việc Đảng ủy xã;
· Đại diện lãnh đạo Công an xã;
· Đại diện lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự xã.
· Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND xã;
· Đại diện lãnh đạo các Trường học, Trạm Y tế trên địa bàn xã;
	- Bí thư Chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng ban công tác Mặt trận các thôn trên địa bàn xã;
- Các tập thể, cá nhân được các cấp có thẩm quyền khen thưởng (có danh sách kèm theo).
 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 28/8/2025 (Sáng thứ năm).
 3. Địa điểm: Tại Hội trường xã Ngọk Réo.
            4. Chuẩn bị nội dung: Giao Phòng Văn hóa - Xã hội xã phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND xã chuẩn bị nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ Hội nghị.
           Kính mời các thành phần tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm để Hội nghị đạt kết quả./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Lưu: VT, VHXH.

	  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]Hà Quốc Mạnh